
 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

05 вересня 2025 року                      м. Сновськ                                                № 125 

 

Про зміну адреси об’єкта  

нерухомого майна 

 
Розглянувши заяву ****************** щодо внесення змін до адреси 

об’єкта нерухомого майна, з метою упорядкування нумерації об’єктів 

нерухомого майна, враховуючи пункт 50 постанови Кабінету Міністрів України 

від 07 липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», відповідно до пункту 11 

статті 263 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

керуючись підпунктом 10 пункту б статті 30, статтями 52, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий  комітет міської ради  

в и р і ш и в: 

 

1. У зв’язку з невідповідністю адреси фактичному розташуванню об’єкта 

змінити адресу житловому будинку, власником якого був померлий 

**************** (Свідоцтво про смерть від **************), спадкоємцем 

якого є **************** відповідно до довідки приватного нотаріуса 

Корюківського районного нотаріального округу Чернігівської області Гордійко 

О. П. від 03.06.2025 року за № 261/01-16, спадкова справа № 112/2020 до майна 

померлого 22 березня 2020 року *************, який на день смерті проживав 

за адресою: **************************, згідно виданої довідки Гірським 

старостинським округом Сновської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області. 

 

2. Внести відомості про зміну адреси до Реєстру будівельної діяльності та 

оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті Сновської міської ради.  

 

3. Дане рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

 

4. Рішення оприлюднити на офіційному вебсайті Сновської міської ради.   

 

5. Примірник даного рішення надати ********* 

 

6. Загальному відділу міської ради забезпечити виконання пункту 5 цього 



рішення та здійснити фіксацію інформації про дату та спосіб доведення 

адміністративного акту до відома заявниці. 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 
Міський голова                                                                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 


